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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,630,095.44 1,084,468.27 9,152,323.4010,236,791.67

2,275,000.00 9,100.00 1,408,582.65Dietas 1,417,682.65

0.00 0.00 0.00Gastos de Representación en 
el País

0.00

6,166,765.44 553,795.78 5,755,317.21Sueldos Básicos 6,309,112.99

513,897.12 512,834.05 11,971.32Decimotercer Mes 524,805.37

513,897.12 8,738.44 459,771.65Decimocuarto Mes 468,510.09

0.00 0.00 55,101.06Gastos de Representación en 
el Exterior

55,101.06

37,323.00 0.00 83,333.33Complementos 83,333.33

15,000.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

50,000.00 0.00 30,000.00Jornales 30,000.00

58,212.76 0.00 1,348,246.18Compensaciones 1,348,246.18

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,664,779.81 218,599.34 7,921,487.018,140,086.35

32,000.00 0.00 2,600.00Telefonía Celular 2,600.00

85,000.00 6,100.00 83,582.88Viáticos Nacionales 89,682.88

0.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

85,000.00 0.00 115,076.46Suministro de Energía 
Eléctrica

115,076.46

10,000.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

20,000.00 0.00 12,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

12,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00
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145,000.00 0.00 307,500.00Servicios Jurídicos 307,500.00

3,009.90 1,150.12 39,859.78Comisiones y Gastos 
Bancarios

41,009.90

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

75,000.00 6,531.00 75,469.00Servicio de Internet 82,000.00

120,000.00 870.01 135,129.99Ceremonial y Protocolo 136,000.00

3,884,769.91 203,948.21 7,020,581.90Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,224,530.11

175,000.00 0.00 99,687.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

99,687.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 211,000.00 -2,535.84 233,625.34231,089.50

37,000.00 -118.50 48,118.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

48,000.00

0.00 0.00 21,306.00Prendas de Vestir 21,306.00

54,000.00 0.00 39,000.00Productos de Papel y Cartón 39,000.00

10,000.00 -2,417.34 16,417.34Gasolina 14,000.00

10,000.00 0.00 0.00Diésel 0.00

10,000.00 0.00 6,278.00Productos de Material Plástico 6,278.00

90,000.00 0.00 102,505.50Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

102,505.50

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,730,711.94 94,509.98 11,701,785.7311,796,295.71

0.00 0.00 124,493.45Equipos Varios de Oficina 124,493.45

0.00 0.00 25,034.81Máquinas y Equipo de 
Construcción

25,034.81

0.00 0.00 637,160.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

637,160.00

8,111,824.53 40,334.00 9,058,791.48Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

9,099,125.48
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1,618,887.41 54,175.98 1,856,305.99Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,910,481.97

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,159,611.64 369,067.25 8,063,185.038,432,252.28

5,043,136.40 143,461.42 3,823,066.12Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,966,527.54

153,656.49 818.00 359,838.49Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

360,656.49

2,962,818.75 224,787.83 3,878,280.42Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,103,068.25

0.00 0.00 2,000.00Ayuda Social a Personas 2,000.00

32,396,198.83 1,764,109.00 37,072,406.51Total: 38,836,515.51
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